РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.10.2011                                             № 96                                х. Малотокмацкий
О разработке проекта муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Информирование населения о деятельности
органов местного самоуправления на территории
Первомайского сельского поселения

на 2012-2014  годы»

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 15.09.2011
 № 39 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Первомайского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» и в целях обеспечения своевременного и достоверного информирования населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  «Первомайское сельское поселение:
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по информированию населения муниципального образования о деятельности органов местного самоуправления, доведению до сведения населения оперативной и достоверной информации о важнейших  общественно-политических, социально-культурных событиях в поселении, о деятельности Администрации Первомайского сельского поселения  и Собрания Депутатов, состоянии экономики, экологии и других сфер общественной жизни поселения, вопросам прав, свобод и обязанностей граждан, их безопасности и другим вопросам, представляющим общественный интерес.
2. Утвердить:
- наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – Муниципальная долгосрочная целевая программа «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Первомайского сельского поселения на 2012-2014  годы» (далее  - Программа);

- муниципальным заказчиком Программы – Администрацию Первомайского сельского поселения;

- источник финансирования Программы – средства бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района;

- срок разработки программы – до 15 октября 2011 года.

3. Установить, что разработка проекта Программы дополнительного финансирования не требует.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                         В.А.Акользин